

LEHDISTÖTIEDOTE

Heinäkuu 2021

Energiequellen ensimmäinen ranskalainen aurinkovoimapuisto on otettu käyttöön

Decizen kaupunkiin rakennettiin 36 000 aurinkopaneelimoduulia, joiden kokonaisteho on 14,7 MWp

Decize/Ranska, 16. heinäkuuta 2021. Energiequellen ranskalaisen tytäryhtiön P&T Technologies ensimmäinen aurinkovoimapuisto on otettu käyttöön. Keski-Ranskassa, Decizen kaupungissa sijaitseva hanke toteutettiin yhteistyössä EREA Ingenierien kanssa. 15,6 hehtaarin kokoiselle alueelle rakennettiin noin 36 000 kiinalaisvalmistaja Talesunin 405 Wp:n aurinkopaneelimoduulia, joiden kokonaisteho on 14,7 MWp. Tämä vastaa vuosittain noin 6 750 kotitalouden tarpeita.

Hankkeen rakentamisesta alusta loppuun vastasi ranskalainen Bouygues SA -konserni, P&T Technologies vastatessa rakennustyömaan johtamisesta.

Hanke menestyi kaksi vuotta sitten ranskalaisessa tarjouskilpailussa ja rakennustyöt aloitettiin tämän vuoden tammikuussa. Tuotetusta sähköstä maksetaan 20 vuoden ajan tuotantotukea 5,15 senttiä / kWh. Aurinkovoimapuiston ennustettu vuosituotto on noin 16,2 miljoonaa kWh.

Energiequellen projektipäällikkö Uta Kanira on ylpeä hankkeesta: ”Meillä oli Decizessä erinomaiset ja kokeneet yhteistyökumppanit. Tiiviin yhteistyön myötä selvisimme myös moduulien merikuljetuksen logistisista haasteista ja varmistimme aikataulussa pysymisen. Siirrymme innolla tuleviin projekteihin, mutta siitä huolimatta ensimmäinen hanke on aina ikimuistoinen ja tulee aina olemaan erityinen kaikille osallisille.”

Energiequelle on viime vuosina toteuttanut aurinkosähköhankkeita Saksassa, Espanjassa ja Italiassa, jonka lisäksi yritys vastaa 22 laitoksen hallinnoinnista.



Yhteydenotot

Susanne Tauke
Markkinointi & PR

+49 421 62 67 69 22

tauke@energiequelle.de

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Penzing, Putlitz, Erfurt, Dresden, Leipzig, Guntersblum, Magdeburg, Wiesbaden ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki. Yhtiöllä on yli 300 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1400 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.